
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO OESTE 
Estado do Paraná 

Rua João Ormindo de Rezende, 686, Cep: 87.400-000 
Telefone: (44)3676-8150 - www.cruzeirodooeste.pr.gov.br 

 
 

 

                                               

                                                P O R T A R I A Nº 481/2018 

   

 

 

O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, usando de suas 

atribuições legais, 

 

          

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

DEMITIR por término de contrato, a contar do dia 14 

de maio de 2018, a servidora JACKELINE CREMONESI BERTASSO, CPF. nº 

072.747.159-76, ocupante do cargo de Monitor de Inspeção Animal,  junto ao 

Frigorífico Astra, de acordo com o convênio de Cooperação Técnica entre a União 

Federal e o Município de Cruzeiro do Oeste. 

 

 

Registre-se 

 

Publique-se 

 

Cumpra-se 

 

 

 

 

Cruzeiro do Oeste, aos 10 (dez) dias do mês de maio de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEDILBERTO VILLA NOVA SOBRINHO 

      -Prefeito Municipal- 

 


